[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018                                                                                                                                 № 32
с. Каргасок

О внесении  изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 21.09.2016 № 258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках», признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 21.09.2016 № 258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках», признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района»:

- в пункте 1.5 Административного регламента слова «www.kargasok.tomsk.ru» заменить словами «http://uooip.kargasok.net/»;
- пункт 2.2. Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.2. Муниципальную услугу предоставляет Администрация Каргасокского района в лице Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»;

- пункт 2.7. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания «3) Документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, и которые, в случае их непредоставления заявителем, подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия, отсутствуют.»
- наименование раздела 3 Административного регламента изложить в новой редакции: «3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
- наименование раздела 5 Административного регламента изложить в новой редакции: «5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов

Л.А. Илгина
2-22-97